
UCHWAŁA NR VI/21/20/2020 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Województwa Śląskiego w formie dotacji celowej 
Gminom województwa śląskiego na realizację zadań wybranych w ramach 

Marszałkowskiego Konkursu „Inicjatywa Sołecka” w 2020 roku 

Na podstawie art. 8 a, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 512 z późn zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Udziela się z budżetu Województwa Śląskiego na 2020 rok Gminom wymienionym w załączniku  
do niniejszej uchwały pomocy finansowej w formie dotacji celowych w łącznej kwocie 2 997 380,31 zł 
(słownie: dwa miliony dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta osiemdziesiąt złotych 31/100)  
na realizację zadań wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały, wybranych w ramach Marszałkowskiego 
Konkursu „Inicjatywa Sołecka” w 2020 roku. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w drodze umów zawartych 
pomiędzy Województwem Śląskim, a Gminami wymienionymi w załączniku, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

Id: F32554E3-8EF6-4284-97D8-47817D406841. Podpisany Strona 1



 

 

 

Lista Gmin, którym zostanie udzielona pomoc finansowa w formie dotacji celowej na realizację zadań wskazanych w niniejszym załączniku, 

wybranych w ramach Marszałkowskiego Konkursu "Inicjatywa Sołecka" w 2020 roku 

LP. Powiat Gmina Sołectwo Nazwa zadania 
Kwota dotacji z budżetu 

Województwa Śląskiego 

1 BIELSKI WILAMOWICE STARA WIEŚ 

Remont infrastruktury parkingowej 

wraz z modernizacją terenów 

zielonych w Starej Wsi 

60 000,00 zł 

2 CIESZYŃSKI HAŻLACH RUDNIK 

Budowa innowacyjnego Parku 

Sensorycznego na terenie sołectwa 

Rudnik 

16 000,00 zł 

3 CIESZYŃSKI HAŻLACH HAŻLACH 

Podniesienie bezpieczeństwa 

poprzez modernizację 

ogólnodostępnego boiska do 

siatkówki plażowej w Hażlachu 

14 000,00 zł 

4 CIESZYŃSKI HAŻLACH BRZEZÓWKA 

Modernizacja centrum sportowo-

rekreacyjnego we wsi Brzezówka 

poprzez budowę trybun 

sportowych 

20 000,00 zł 

5 CZĘSTOCHOWSKI 
KAMIENICA 

POLSKA 
RUDNIK WIELKI 

Budowa parkingu dla  

10 samochodów osobowych 
15 977,00 zł 

6 GLIWICKI TOSZEK PACZYNA 

Zakup urządzenia zabawowego  

na plac zabaw oraz 

zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego przy świetlicy 

wiejskiej 

21 000,00 zł 

7 KŁOBUCKI 
WRĘCZYCA 

WIELKA 
BÓR ZAPILSKI 

Budowa siłowni napowietrznej  

w miejscowości Bór Zapilski 
10 000,00 zł 

Załącznik do uchwały Nr VI/21/20/2020

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 22 czerwca 2020 r.

Id: F32554E3-8EF6-4284-97D8-47817D406841. Podpisany Strona 1



8 LUBLINIECKI CIASNA CIASNA 

Zagospodarowanie istotnych dla 

Sołectwa miejsc publicznych 

poprzez tworzenie i modernizację 

terenów zielonych na terenie 

miejscowości Ciasna 

60 000,00 zł 

9 LUBLINIECKI KOSZĘCIN WIERZBIE 

Zagospodarowanie terenu  

i wykonanie wiaty w miejscowości 

Wierzbie 

28 650,00 zł 

10 RACIBORSKI RUDNIK RUDNIK 

Modernizacja terenów zielonych  

w centrum wsi oraz przebudowa 

infrastruktury parkingowej 

15 000,00 zł 

11 WODZISŁAWSKI GORZYCE 

BEŁSZNICA, 

BLUSZCZÓW, 

GORZYCZKI, 

ODRA, ROGÓW, 

UCHYLSKO 

Budowa wiat przystankowych  

w Gminie Gorzyce 
60 000,00 zł 

12 CZĘSTOCHOWSKI MYKANÓW LUBOJENKA 
Lubojenka Zielony Zakątek Gminy 

Mykanów 
60 000,00 zł 

13 BĘDZIŃSKI SIEWIERZ LEŚNIAKI 
Modernizacja i doposażenie placu 

zabaw dla dzieci w Leśniakach 
26 507,00 zł 

14 BIELSKI WILKOWICE WILKOWICE 

Budowa ogólnodostępnego placu 

zabaw dla dzieci przy  

ul. Strażackiej w Wilkowicach 

29 000,00 zł 

15 BIELSKI WILKOWICE BYSTRA Akcja: bystrzańska rekreacja 10 578,00 zł 

16 BIELSKI WILKOWICE MESZNA 

Przebudowa wiaty przystankowej 

w miejscowości Meszna 

zlokalizowanej przy  

ul. Szczyrkowskiej 

20 000,00 zł 

Id: F32554E3-8EF6-4284-97D8-47817D406841. Podpisany Strona 2



17 CIESZYŃSKI GOLESZÓW 

BAŻANOWICE, 

CISOWNICA, 

DZIĘGIELÓW, 

GODZISZÓW, 

GOLESZÓW 

DOLNY, 

GOLESZÓW 

GÓRNY, 

GOLESZÓW 

RÓWNIA, 

KISIELÓW, 

KOZAKOWICE, 

LESZNA GÓRNA, 

PUNCÓW 

Zakup i montaż tablic 

informacyjnych  na terenie Gminy 

Goleszów 

60 000,00 zł 

18 CZĘSTOCHOWSKI KŁOMNICE SKRZYDLÓW 

Doposażenie  terenu rekreacyjnego 

przy rzece Warcie w miejscowości 

Skrzydlów 

19 950,00 zł 

19 CZĘSTOCHOWSKI KŁOMNICE GARNEK 
Zagospodarowanie parku im. Braci 

Reszke w Garnku 
20 050,00 zł 

20 CZĘSTOCHOWSKI KONOPISKA 

ALEKSANDRIA 

PIERWSZA, 

KONOPISKA, 

KORZONEK, 

WALASZCZYKI 

Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w Gminie Konopiska 

poprzez wyposażenie czterech 

sołectw w nowoczesne obiekty 

małej architektury 

60 000,00 zł 

21 CZĘSTOCHOWSKI MSTÓW SROCKO 

Zagospodarowanie terenów 

rekreacyjnych w miejscowości 

Srocko 

20 000,00 zł 

22 CZĘSTOCHOWSKI MSTÓW MOKRZESZ 

Zagospodarowanie terenów 

rekreacyjnych w miejscowości 

Mokrzesz 

11 000,00 zł 

23 CZĘSTOCHOWSKI 
KAMIENICA 

POLSKA 
ZAWADA Budowa placu zabaw 14 030,00 zł 

24 GLIWICKI PILCHOWICE STANICA 

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjno-sportowego 

położonego przy ul. Sportowej  

w Stanicy 

15 000,00 zł 

Id: F32554E3-8EF6-4284-97D8-47817D406841. Podpisany Strona 3



25 GLIWICKI GIERAŁTOWICE GIERAŁTOWICE Doposażenie Ogrodu doświadczeń 6 241,00 zł 

26 KŁOBUCKI OPATÓW ZŁOCHOWICE 

Zakup instrumentów muzycznych 

dla Orkiestry Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Złochowicach 

15 180,00 zł 

27 KŁOBUCKI OPATÓW OPATÓW 

Budowa siłowni zewnętrznej 

plenerowej jako centrum 

rekreacyjne w miejscowości 

Opatów 

15 400,00 zł 

28 KŁOBUCKI OPATÓW IWANOWICE DUŻE 

Budowa placu rekreacyjnego oraz 

placu zabaw w miejscowości 

Iwanowice Duże 

15 000,00 zł 

29 KŁOBUCKI KŁOBUCK NOWA WIEŚ 
Przebudowa placu zabaw  

w Sołectwie Nowa Wieś 
15 000,00 zł 

30 KŁOBUCKI 
WRĘCZYCA 

WIELKA 
KLEPACZKA 

Budowa siłowni napowietrznej  

w miejscowości Klepaczka 
10 000,00 zł 

31 KŁOBUCKI 
WRĘCZYCA 

WIELKA 
NOWINY 

Budowa placu zabaw  

w miejscowości Nowiny 
20 000,00 zł 

32 PSZCZYŃSKI MIEDŹNA WOLA II 

Wykonanie miasteczka ruchu 

drogowego dla mieszkańców 

Sołectwa Wola 

17 500,00 zł 

33 PSZCZYŃSKI PAWŁOWICE WARSZOWICE 

Zagospodarowanie terenu centrum 

przyjazne rodzinie w 

Warszowicach 

30 000,00 zł 

34 RACIBORSKI KRZYŻANOWICE OWSISZCZE 

Zagospodarowanie centrum 

miejscowości Owsiszcze poprzez 

doposażenie ogólnodostępnego 

placu zabaw 

40 137,00 zł 

35 RACIBORSKI 
PIETROWICE 

WIELKIE 

PIETROWICE 

WIELKIE 

Budowa infrastruktury 

rekreacyjno-turystycznej przy 

nowopowstałej tężni solankowej  

i wieży widokowej w Pietrowicach 

Wielkich 

60 000,00 zł 

Id: F32554E3-8EF6-4284-97D8-47817D406841. Podpisany Strona 4



36 RACIBORSKI RUDNIK STRZYBNIK 

Uzupełnienie placu zabaw 

i centrum rekreacji o karuzelę  

i zewnętrzny stół betonowy  

do tenisa stołowego 

6 200,00 zł 

37 RYBNICKI LYSKI RASZCZYCE 
Wykonanie siłowni przy boisku 

sportowym w Raszczycach 
10 000,00 zł 

38 RYBNICKI LYSKI PSTRĄŻNA 

Wykonanie siłowni na wolnym 

powietrzu wraz z podłożem  

za budynkiem wielofunkcyjnym 

przy ul. Wyzwolenia 30 

12 000,00 zł 

39 TARNOGÓRSKI OŻAROWICE CELINY 

Zakup oświetlenia solarnego dla 

centrum rekreacyjno-sportowego 

w sołectwie Celiny 

10 100,00 zł 

40 WODZISŁAWSKI LUBOMIA SYRYNIA 
Zagospodarowanie terenu placu 

zabaw w Syryni 
59 990,00 zł 

41 WODZISŁAWSKI GODÓW SKRBEŃSKO 
Modernizacja boiska sportowego 

w Skrbeńsku 
60 000,00 zł 

42 ZAWIERCIAŃSKI PILICA KOCIKOWA 

Zagospodarowanie placu 

gminnego w centrum 

miejscowości Kocikowa poprzez 

zakup doposażenia 

6 000,00 zł 

43 ZAWIERCIAŃSKI PILICA DOBRA 
Zakup strojów ludowych dla Koła 

Gospodyń Wiejskich w Dobrej 
6 200,00 zł 

44 ZAWIERCIAŃSKI ŁAZY 
CHRUSZCZOBRÓD 

PIASKI 

Zagospodarowanie miejsca 

publicznego w sołectwie 

Chruszczobród Piaski poprzez 

zakup i montaż altany wraz  

z ławkami 

10 000,00 zł 

45 ZAWIERCIAŃSKI ŁAZY CHRUSZCZOBRÓD 

Promocja kultury ludowej poprzez 

zakup strojów ludowych dla Koła 

Gospodyń Wiejskich  Dolomitki  

w Chruszczobrodzie  

6 000,00 zł 

46 ZAWIERCIAŃSKI ŁAZY CIĄGOWICE 

Zakup strojów galowych dla 

członków Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Ciągowicach 

6 000,00 zł 

Id: F32554E3-8EF6-4284-97D8-47817D406841. Podpisany Strona 5



47 ZAWIERCIAŃSKI SZCZEKOCINY CENTRUM 

Przebudowa infrastruktury 

turystycznej kształtującej obszar 

przestrzeni publicznej w centrum 

Szczekocin 

60 000,00 zł 

48 ŻYWIECKI ŚWINNA ŚWINNA 
Wyposażenie gminnego placu 

zabaw w Świnnej 
20 000,00 zł 

49 ŻYWIECKI ŚWINNA 
PEWEL 

ŚLEMIEŃSKA 

Modernizacja placu zabaw przy 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

w Pewli Ślemieńskiej 

20 000,00 zł 

50 ŻYWIECKI ŚWINNA PEWEL MAŁA 

Modernizacja placu zabaw przy 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

w Pewli Małej 

20 000,00 zł 

51 ŻYWIECKI RAJCZA RYCERKA GÓRNA 

Zagospodarowanie miejsc 

publicznych w sołectwie istotnych 

z uwagi na dobro wspólne 

mieszkańców poprzez budowę 

wiaty turystycznej w sąsiedztwie 

progu wodnego w Rycerce Górnej 

wraz z zagospodarowaniem terenu 

28 062,30 zł 

52 ŻYWIECKI 
RADZIECHOWY-

WIEPRZ 
BYSTRA 

Doposażenie i zagospodarowanie 

placu zabaw i obiektu rekreacyjno-

sportowego w centrum 

miejscowości Bystra 

15 000,00 zł 

53 ŻYWIECKI 
RADZIECHOWY-

WIEPRZ 
PRZYBĘDZA 

Przebudowa chodnika przy  

ul. 3 Maja w sołectwie Przybędza 

od posesji nr 84 w górę sołectwa 

11 390,00 zł 

54 ŻYWIECKI 
RADZIECHOWY-

WIEPRZ 
JUSZCZYNA 

Zagospodarowanie miejsc 

publicznych w sołectwie 

Juszczyna poprzez zakup i montaż 

lamp solarnych 

33 610,00 zł 

55 CZĘSTOCHOWSKI 
KAMIENICA 

POLSKA 
ZAWISNA 

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej 

w Zawisnej poprzez zakup 

ogólnodostępnego sprzętu 

komputerowego, gier 

edukacyjnych, sprzętu sportowego 

7 710,00 zł 

Id: F32554E3-8EF6-4284-97D8-47817D406841. Podpisany Strona 6



56 CIESZYŃSKI STRUMIEŃ DROGOMYŚL 

Zakup samoobsługowej stacji 

naprawy rowerów w sołectwie 

Drogomyśl 

8 160,00 zł 

57 CIESZYŃSKI ISTEBNA ISTEBNA 
Urządzenie siłowni zewnętrznej 

obok boiska na Zaolziu w Istebnej 
10 143,00 zł 

58 CZĘSTOCHOWSKI JANÓW JANÓW 
Przebudowa parkingu przy ulicy 

Leśnej w Janowie 
60 000,00 zł 

59 CZĘSTOCHOWSKI KONIECPOL 
STARY 

KONIECPOL 

Zagospodarowanie terenu  

na części działki nr 717/1  

w Starym Koniecpolu poprzez 

budowę infrastruktury parkingowej 

10 400,00 zł 

60 LUBLINIECKI PAWONKÓW GWOŹDZIANY 

Zagospodarowanie miejsca 

publicznego w miejscowości 

Gwoździany 

10 000,00 zł 

61 LUBLINIECKI PAWONKÓW 
ŁAGIEWNIKI 

WIELKIE 

Remont chodnika w Łagiewnikach 

Wielkich 
10 000,00 zł 

62 MIKOŁOWSKI ORZESZE KRÓLÓWKA 

Doposażenie i zagospodarowanie 

placu przy ul. Pisarka w Orzeszu 

Królówce 

59 490,40 zł 

63 PSZCZYŃSKI MIEDŹNA GRZAWA 

Utworzenie terenu 

wypoczynkowego dla 

mieszkańców sołectwa Grzawa 

12 500,00 zł 

64 TARNOGÓRSKI OŻAROWICE TĄPKOWICE 

Zakup i montaż monitoringu  

na plac  rekreacyjno-

wypoczynkowy i parkingowy przy 

Bibliotece i Ośrodku Kultury  

w Tąpkowicach 

6 000,00 zł 

65 TARNOGÓRSKI OŻAROWICE PYRZOWICE 

Doposażenie centrum rekreacyjno-

sportowego w Pyrzowicach przy 

ul. Wolności w altany drewniane 

8 500,00 zł 

66 TARNOGÓRSKI OŻAROWICE OSSY 

Zakup strojów ludowych dla 

zespołu folklorystycznego 

"Ossianie" w Ossach 

6 000,00 zł 

Id: F32554E3-8EF6-4284-97D8-47817D406841. Podpisany Strona 7



67 TARNOGÓRSKI TWORÓG MIKOŁESKA 

Stworzenie (zabudowanie) miejsca 

pamięci z masztem flagowym, 

kamieniem (obelisk) płaskorzeźbą 

i rabatami kwiatowymi 

10 000,00 zł 

68 ZAWIERCIAŃSKI WŁODOWICE RZĘDKOWICE 

Budowa parkingu na działce 

o nr ewidencyjnym 775/1  

w Rzędkowicach 

24 000,00 zł 

69 ŻYWIECKI ŚLEMIEŃ LAS 

Zagospodarowanie terenu przy 

budynku wielofunkcyjnym  

w Lasie z przeznaczeniem na cele 

kulturalne wraz z funkcją miejsc 

postojowych 

60 000,00 zł 

70 ŻYWIECKI KOSZARAWA KOSZARAWA 

Modernizacja obiektu 

zapewniająca dostęp  osobom 

niepełnosprawnym do miejsca 

publicznego w Koszarawie 

60 000,00 zł 

71 ŻYWIECKI UJSOŁY UJSOŁY 

Przebudowa boiska sportowego  

"U Lachów" w Ujsołach na teren 

rekreacyjny 

60 000,00 zł 

72 ŻYWIECKI GILOWICE RYCHWAŁD 

Zagospodarowanie centrum wsi 

poprzez utworzenie zielonej strefy 

wraz z ochroną dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego  

w  miejscowości Rychwałd 

60 000,00 zł 

73 BĘDZIŃSKI PSARY BRZĘKOWICE 
Budowa systemu nawodnienia 

stadionu Orzeł Dąbie 
17 482,32 zł 

74 CIESZYŃSKI STRUMIEŃ BĄKÓW 

Kultywowanie tradycji poprzez 

zakup strojów ludowych dla 

członkiń Koła Gospodyń 

Wiejskich w Bąkowie 

9 142,40 zł 

75 CIESZYŃSKI STRUMIEŃ ZBYTKÓW 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej  

w Zbytkowie - "I" jak innowacja 

oraz integracja 

10 080,00 zł 

76 CIESZYŃSKI STRUMIEŃ PRUCHNA 

Zakup galowych mundurów dla 

jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Pruchnej 

6 406,40 zł 

Id: F32554E3-8EF6-4284-97D8-47817D406841. Podpisany Strona 8



77 CIESZYŃSKI ZEBRZYDOWICE 
MARKLOWICE 

GÓRNE 

Budowa terenowej siłowni 

zewnętrznej przy remizie OSP  

w Marklowicach Górnych 

12 000,00 zł 

78 CIESZYŃSKI ZEBRZYDOWICE KACZYCE 

Zakup stołów oraz krzeseł celem 

wyposażenia świetlicy wiejskiej  

w Kaczycach 

12 000,00 zł 

79 CIESZYŃSKI ZEBRZYDOWICE 
ZEBRZYDOWICE 

DOLNE 

Zakup laptopów na wyposażenie 

świetlicy wiejskiej w 

Zebrzydowicach 

12 000,00 zł 

80 CIESZYŃSKI DĘBOWIEC OGRODZONA 

Rozbudowa placu zabaw przy 

Szkole Podstawowej w Dębowcu - 

Filia w Ogrodzonej 

18 000,00 zł 

81 CIESZYŃSKI SKOCZÓW BŁADNICE 
Zakup i montaż piłkochwytów  

w sołectwie Bładnice 
31 000,00 zł 

82 CIESZYŃSKI ISTEBNA JAWORZYNKA 

Urządzenie siłowni zewnętrznej 

wraz z placem zabaw we wsi 

Jaworzynka 

20 188,00 zł 

83 CZĘSTOCHOWSKI KŁOMNICE NIEZNANICE 
Budowa placu zabaw dla dzieci 

przy Orliku w Nieznanicach 
20 000,00 zł 

84 CZĘSTOCHOWSKI OLSZTYN PRZYMIŁOWICE 
Doposażenie placu zabaw  

w Przymiłowicach 
60 000,00 zł 

85 CZĘSTOCHOWSKI PRZYRÓW BOLESŁAWÓW 
Zakup urządzeń siłowni 

zewnętrznej 
10 000,00 zł 

86 CZĘSTOCHOWSKI LELÓW MEŁCHÓW 
Promocja kultury ludowej w KGW 

w Mełchowie 
7 200,00 zł 

87 CZĘSTOCHOWSKI LELÓW STAROMIEŚCIE 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w Staromieściu 
6 400,00 zł 

88 CZĘSTOCHOWSKI KRUSZYNA KRUSZYNA 

Zagospodarowanie terenu przy 

ulicy Andrzeja Kmicica  

w miejscowości Kruszyna z uwagi  

na dobro wspólne mieszkańców 

39 920,00 zł 

89 CZĘSTOCHOWSKI BLACHOWNIA CISIE 

Budowa ogólnodostępnego boiska 

do gry w piłkę nożną w sołectwie 

Cisie 

60 000,00 zł 

Id: F32554E3-8EF6-4284-97D8-47817D406841. Podpisany Strona 9



90 GLIWICKI TOSZEK KOTLISZOWICE 

Zamontowanie wiat 

przystankowych w miejscowości 

Kotliszowice 

10 000,00 zł 

91 GLIWICKI TOSZEK KOTULIN 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej  

w Kotulinie 
6 000,00 zł 

92 GLIWICKI RUDZINIEC PŁAWNIOWICE 
Ogólnodostępna strefa aktywności 

fizycznej w Pławniowicach 
53 200,00 zł 

93 KŁOBUCKI KRZEPICE DANKOWICE 

Wyposażenie zaplecza kuchennego 

w ramach modernizacji świetlicy 

wiejskiej w budynku OSP  

w Dankowicach Pierwszych 

15 000,00 zł 

94 KŁOBUCKI PRZYSTAJŃ BRZEZINY 

Zakup wyposażenia świetlicy 

wiejskiej w budynku OSP Wrzosy-

Brzeziny 

10 400,00 zł 

95 LUBLINIECKI HERBY CHWOSTEK 

Zakup i wymiana urządzeń  

na placu zabaw przy ul. Plac 

Mikołaja Kopernika w 

miejscowości Chwostek 

60 000,00 zł 

96 LUBLINIECKI PAWONKÓW 
ŁAGIEWNIKI 

WIELKIE 

Zakup i montaż lamp solarnych  

w miejscowości Łagiewniki 

Wielkie 

10 000,00 zł 

97 MYSZKOWSKI  NIEGOWA POSTASZOWICE 

Zagospodarowanie działki  

nr 431/1 w miejscowości 

Postaszowice 

28 000,00 zł 

98 MYSZKOWSKI  KOZIEGŁOWY LGOTA MOKRZESZ 

Zagospodarowanie terenu przy 

Sołeckim Centrum Kultury  

w Lgocie Mokrzesz poprzez zakup 

i zamontowanie 2 wiat 

drewnianych z zadaszeniem  

i wyposażeniem, przystosowanych 

dla osób starszych  

i niepełnosprawnych 

30 000,00 zł 

99 MYSZKOWSKI  ŻARKI SULISZOWICE 
Budowa placu zabaw w sołectwie 

Suliszowice - Gmina Żarki 
20 000,00 zł 

Id: F32554E3-8EF6-4284-97D8-47817D406841. Podpisany Strona 10



100 MYSZKOWSKI  ŻARKI PRZYBYNÓW 
Budowa placu zabaw w sołectwie 

Przybynów - Gmina Żarki 
20 000,00 zł 

101 MYSZKOWSKI  ŻARKI OSTRÓW 
Budowa placu zabaw w sołectwie 

Ostrów - Gmina Żarki 
20 000,00 zł 

102 RACIBORSKI 
KUŹNIA 

RACIBORSKA 
RUDA 

Plac zabaw - miejsce integracji 

społecznej mieszkańców Sołectwa 

Ruda 

39 840,00 zł 

103 TARNOGÓRSKI ZBROSŁAWICE ZBROSŁAWICE 
Utwardzenie terenu przy Urzędzie 

Gminy Zbrosławice 
60 000,00 zł 

104 TARNOGÓRSKI 
MIASTECZKO 

ŚLĄSKIE 
BIBIELA 

Działania zwiększające aktywność 

społeczną mieszkańców sołectwa 

Bibiela 

9 600,00 zł 

105 TARNOGÓRSKI 
MIASTECZKO 

ŚLĄSKIE 
BRYNICA 

Doposażenie centrum rekreacji 

Brynica 
24 000,00 zł 

106 WODZISŁAWSKI MSZANA MSZANA 

Budowa placu zabaw na terenie 

Parku Aktywnej Rekreacji  

w Mszanie 

60 000,00 zł 

107 ZAWIERCIAŃSKI PILICA KOCIKOWA 

Zakup wyposażenia dla Świetlicy 

Wiejskiej w Kocikowie pełniącej 

funkcję społeczno-kulturalną 

7 075,00 zł 

108 ZAWIERCIAŃSKI PILICA DOBRAKÓW 

Zakup i montaż oświetlenia 

solarnego w miejscowości 

Dobraków 

40 725,00 zł 

109 ZAWIERCIAŃSKI ŻARNOWIEC ŻARNOWIEC 

Zakup 5 szt. lamp solarnych 

ulicznych do miejscowości 

Żarnowiec 

20 000,00 zł 

110 ZAWIERCIAŃSKI ŻARNOWIEC ŁANY ŚREDNIE 

Zakup 4 szt. lamp solarnych 

ulicznych do miejscowości Łany 

Średnie 

16 000,00 zł 

111 ZAWIERCIAŃSKI WŁODOWICE ZDÓW 

Budowa innowacyjnych  

i interaktywnych centrów zabaw  

i edukacji dla dzieci i młodzieży  

na działce o numerze 90 w Zdowie 

30 000,00 zł 

Id: F32554E3-8EF6-4284-97D8-47817D406841. Podpisany Strona 11



112 ŻYWIECKI LIPOWA LEŚNA 

Remont istniejącego placu zabaw 

poprzez likwidację starych i zakup 

nowego urządzenia oraz 

doposażenie placu poprzez zakup  

i montaż trzech elementów typu 

"fitness" (w tym jedno 

integracyjne) w sołectwie Leśna 

20 000,00 zł 

113 ŻYWIECKI ŁODYGOWICE ZARZECZE Budowa placu zabaw w Zarzeczu 60 000,00 zł 

114 ZAWIERCIAŃSKI IRZĄDZE BODZIEJOWICE 
Zakup strojów ludowych dla Koła 

Gospodyń Wiejskich Bodziejowice 
15 459,25 zł 

115 ZAWIERCIAŃSKI IRZĄDZE WOŹNIKI 
Zakup strojów ludowych dla Koła 

Gospodyń Wiejskich Woźniki 
18 406,24 zł 

116 TARNOGÓRSKI TWORÓG 
BORUSZOWICE - 

HANUSEK 

Renowacja skweru przy ulicy 

Składowej w Boruszowicach 
7 200,00 zł 

117 ŻYWIECKI JELEŚNIA KRZYŻOWA 

Budowa kompleksu sportowego  

w Krzyżowej - budowa boiska  

do tenisa 

60 000,00 zł 

118 ZAWIERCIAŃSKI OGRODZIENIEC PODZAMCZE 

Utworzenie centrum rekreacji 

dziecięcej w Sołectwie Podzamcze 

poprzez zakup mobilnego placu 

zabaw 

60 000,00 zł 

  2 997 380,31 zł  

 

Id: F32554E3-8EF6-4284-97D8-47817D406841. Podpisany Strona 12




